
Uchwala Nr X/64/2011  

Rady Gminy Czernikowo  

z dnia 16 września 2011 r. 

 

w sprawie prowadzenia przez Gminę Czernikowo działalności  

w zakresie telekomunikacji 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt. 3a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 ust.l i ust.  

5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

 /Dz.U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675/ 

 

Rada Gminy uchwala, 

co następuje 

 

 

 

 

§ 1  

Gmina Czernikowo podejmuje wykonywanie działalności w zakresie telekomunikacji  

w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, która może obejmować: 

1) budowę i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnej oraz nabywanie prawa do infrastruktury i sieci 

telekomunikacyjnej, 

2) dostarczanie sieci telekomunikacyjnej i zapewnianie dostępu do sieci  

telekomunikacyjnej, 

3) świadczenie z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej 

i sieci telekomunikacyjnych, usług na rzecz: 
 

a) przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 

b) użytkowników końcowych - w zakresie i na warunkach określonych  

w art. 6 i 7 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług 

i sieci telekomunikacyjnych. 



 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



UZASADNIENIE 

W związku z realizacją przez Gminę Czernikowo projektu „Przeciwdziałanie  

wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w gminie Czernikowo - krok w przyszłość", 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka i związanej z tym budowy infrastruktury 

bezprzewodowego internetu, Gmina Czernikowo zobowiązana jest w drodze uchwały 

potwierdzić podjęcie wykonywania przedmiotowej działalności, co jest również niezbędne 

w drodze zgłoszenia owego faktu Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 


